
NO_CURSO TURNO INSCRICAO_ENEM NOME NOTA CLASS. CONCOR.

Campus Serra Talhada
ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251004534995 NICOLAS RIAN SANTOS ARAUJO 665,98 1 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251015327348 CLARICE MARA SILVA DE SOUZA 648,36 2 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251044949856 CAIO DE SOUZA CARVALHO 648,20 3 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251021297568 EVERTON DE ARAUJO SILVA 645,60 4 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251000015262 DANIEL NOVAES ANGELIM FILHO 641,79 5 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013052708 LETICIA DE SOUZA LIMA RODRIGUES 629,29 6 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251029072302 JOSE HERYCLES NOROES DE OLIVEIRA 618,29 7 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251020704382 TAYMARA GABRIELLY SILVA DE MEDEIROS 618,05 8 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251011096012 GABRIEL FERREIRA BARROS 617,51 9 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009259101 SAMUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 615,71 10 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009475467 AMANDA RAFAELA DOS SANTOS MONTEIRO 612,60 11 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013949481 FABIO GABRIEL ROMAO DE OLIVEIRA 609,96 12 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010003357 MARIA DANIELA GOMES DA SILVA 609,18 13 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251022935133 ANDRE MARLON DE LIMA 607,95 14 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251004999503 ALISON JOSE DOS SANTOS 598,60 15 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241013341466 MARCIO EDILSON SANTOS DA SILVA 590,43 16 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231011802189 PAOLA DA SILVA JOSINO 590,16 17 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231004815461 IURY NUNES DE BARROS 589,39 18 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241012455879 RAYSSA MARIA CRISTOVAO DE SIQUEIRA 582,00 19 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013035935 JOELSON ALVES DOS SANTOS LIMA 581,95 20 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231018717232 ANDRE PEREIRA DOS SANTOS 580,86 21 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001088052 AYSLAN JOSE GUABIRABA DA SILVA 575,75 22 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251004651922 GENNYFER AYARIMIS FERREIRA DOS SANTOS 575,51 23 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241016433492 ARIANE SIQUEIRA DA SILVA 575,05 24 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013691737 MIRIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 574,94 25 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241022254510 CAIO JAMERSON LOPES SOUZA 573,96 26 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241006899520 MARIA VICTORIA SOARES DE ANDRADE 568,28 27 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231031293955 DIOGO ESTEVAO GONCALVES MARTINS 566,11 28 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251021211619 KAUA HENRIQUE ANDRADE DE TOLEDO 563,64 29 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251005288062 MARIA ISABELY BEZERRA DOS SANTOS 563,20 30 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241009405119 ALINE MARTINS DOS SANTOS ROCHA 557,31 31 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251006657877 JENNYFER SAMARA LIMA XAVIER 556,25 32 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009647198 CAMILLI MONTEIRO GUERRA 553,49 33 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251053084678 JOAO PEDRO ALVES DE CARVALHO 553,40 34 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251034121979 IHAAN LUCAS DOS SANTOS DIONIZIO 550,04 35 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231031946370 DAMIANA SIQUEIRA PEREIRA 548,40 36 AC



ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251046495148 DANIELE LOPES DE OLIVEIRA 547,30 37 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251043377299 ALBERTO SIQUEIRA DA SILVA 546,64 38 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251049909681 FELIPE YUJI ISHII 545,08 39 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241039726963 ARMANDO LIMA JUNIOR 541,95 40 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251002386778 ANDRE MENDONCA DA COSTA REIS 541,41 41 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251039823132 ERICK KAWA FRANCA MOURA 535,14 42 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251025569285 ANA PAULA SIQUEIRA DE SANTANA 534,79 43 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231032770761 WELLINGTON PEREIRA DE SOUZA FILHO 530,79 44 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251003094751 TAIZA VITORIA BATISTA ARRUDA 529,73 45 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030724206 EUGENIO DOS SANTOS SOUZA 527,63 46 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010697588 RAYKA MIRELE PEREIRA DA SILVA 524,05 47 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251000768787 GERALDO DA SILVA CARVALHO 522,86 48 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241014265763 HEITOR AKILLIS ALVES BARBOSA 519,73 49 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231017516593 JAMILY ROSENO DE OLIVEIRA 519,44 50 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251002379161 EVELIN VICTORIA DOS SANTOS MACEDO 516,29 51 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251044570033 ANA RITIELLY DA SILVA AQUINO 514,83 52 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231009544876 AISLLYAN FREIRE LEITE 513,11 53 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251038462973 ALEXANDRA REMICIO BERNARDO FONSECA 509,03 54 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251015560096 JOSE ROBERTO DA SILVA LIMA 508,03 55 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030104136 GABRIELA DA SILVA BARROS 502,93 56 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251014714298 RICKELMY FERREIRA BERNARDO 502,23 57 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241027854868 REBECA ARAUJO NUNES 499,95 58 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030126659 MARIA RITA DA SILVA GUERRA 498,86 59 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241011508710 BERNARDINO GUIMARAES GOMES 498,81 60 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001300333 ANDRESSA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 497,64 61 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241003910536 RAYANE VITORIA GOMES LEAO 497,43 62 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241019215094 ELIMARA MAGDA DA SILVA LIMA 495,80 63 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231025183709 JUCIMARA CARNEIRO FERREIRA 493,66 64 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231002442755 THALITA ELIAS DA SILVA 488,46 65 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251020006572 SARAH NYKHOLLY HOLANDA BATISTA 485,64 66 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251033133876 SAMARA DA SILVA VIEIRA 484,95 67 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251012906789 KAROLINA FONSECA BRITO 482,68 68 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010466596 DIELSON DANIEL DE JESUS FELIX 475,23 69 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251017778902 FELIPPE KAUAN RODRIGUES SOARES 471,66 70 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251007370520 JAMILLY DA SILVA NOGUEIRA 467,14 71 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251017205369 PABLO HENRIQUE DO NASCIMENTO ALVES 459,43 72 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231022193107 MOISES SILVA DE CARVALHO 443,43 73 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241009776691 JOSE WESLEY CARDOSO DA SILVA 443,23 74 AC



ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001434413 CLARA DANIELLY PEREIRA DA CONCEICAO 440,40 75 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001920015 JOAO ALVES DA SILVA NETO 440,04 76 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241023800527 MARIA EDUARDA PEREIRA DAMAZIO 430,85 77 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251038113063 VITOR NUNES ARAUJO 427,53 78 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231016639933 JEFERSON JOSE DE SA 420,99 79 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251032714445 WANDERSON MICHEL ALVES DE SOUZA SILVA 418,35 80 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231045694107 LUCIGLECIA SILVA ALVES 405,78 81 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251019579365 JENIFFY RAIANY OLIVEIRA ARAUJO SANTOS 403,66 82 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241007968910 CESAR DERECK FERREIRA DOS SANTOS 394,29 83 AC

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251020704382 TAYMARA GABRIELLY SILVA DE MEDEIROS 618,05 1 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251011096012 GABRIEL FERREIRA BARROS 617,51 2 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009259101 SAMUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 615,71 3 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009475467 AMANDA RAFAELA DOS SANTOS MONTEIRO 612,60 4 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010003357 MARIA DANIELA GOMES DA SILVA 609,18 5 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231004815461 IURY NUNES DE BARROS 589,39 6 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231018717232 ANDRE PEREIRA DOS SANTOS 580,86 7 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001088052 AYSLAN JOSE GUABIRABA DA SILVA 575,75 8 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251004651922 GENNYFER AYARIMIS FERREIRA DOS SANTOS 575,51 9 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013691737 MIRIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 574,94 10 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241022254510 CAIO JAMERSON LOPES SOUZA 573,96 11 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251005288062 MARIA ISABELY BEZERRA DOS SANTOS 563,20 12 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251006657877 JENNYFER SAMARA LIMA XAVIER 556,25 13 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231031946370 DAMIANA SIQUEIRA PEREIRA 548,40 14 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251049909681 FELIPE YUJI ISHII 545,08 15 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251039823132 ERICK KAWA FRANCA MOURA 535,14 16 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010697588 RAYKA MIRELE PEREIRA DA SILVA 524,05 17 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241014265763 HEITOR AKILLIS ALVES BARBOSA 519,73 18 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231017516593 JAMILY ROSENO DE OLIVEIRA 519,44 19 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251002379161 EVELIN VICTORIA DOS SANTOS MACEDO 516,29 20 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251044570033 ANA RITIELLY DA SILVA AQUINO 514,83 21 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231009544876 AISLLYAN FREIRE LEITE 513,11 22 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030126659 MARIA RITA DA SILVA GUERRA 498,86 23 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241011508710 BERNARDINO GUIMARAES GOMES 498,81 24 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241003910536 RAYANE VITORIA GOMES LEAO 497,43 25 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241019215094 ELIMARA MAGDA DA SILVA LIMA 495,80 26 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010466596 DIELSON DANIEL DE JESUS FELIX 475,23 27 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251007370520 JAMILLY DA SILVA NOGUEIRA 467,14 28 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231022193107 MOISES SILVA DE CARVALHO 443,43 29 LB_PPI 



ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241009776691 JOSE WESLEY CARDOSO DA SILVA 443,23 30 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241023800527 MARIA EDUARDA PEREIRA DAMAZIO 430,85 31 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251038113063 VITOR NUNES ARAUJO 427,53 32 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231016639933 JEFERSON JOSE DE SA 420,99 33 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241007968910 CESAR DERECK FERREIRA DOS SANTOS 394,29 34 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251020704382 TAYMARA GABRIELLY SILVA DE MEDEIROS 618,05 1 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251011096012 GABRIEL FERREIRA BARROS 617,51 2 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009259101 SAMUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 615,71 3 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009475467 AMANDA RAFAELA DOS SANTOS MONTEIRO 612,60 4 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010003357 MARIA DANIELA GOMES DA SILVA 609,18 5 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251022935133 ANDRE MARLON DE LIMA 607,95 6 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251004999503 ALISON JOSE DOS SANTOS 598,60 7 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231011802189 PAOLA DA SILVA JOSINO 590,16 8 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231004815461 IURY NUNES DE BARROS 589,39 9 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013035935 JOELSON ALVES DOS SANTOS LIMA 581,95 10 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231018717232 ANDRE PEREIRA DOS SANTOS 580,86 11 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001088052 AYSLAN JOSE GUABIRABA DA SILVA 575,75 12 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251004651922 GENNYFER AYARIMIS FERREIRA DOS SANTOS 575,51 13 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013691737 MIRIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 574,94 14 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241022254510 CAIO JAMERSON LOPES SOUZA 573,96 15 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241006899520 MARIA VICTORIA SOARES DE ANDRADE 568,28 16 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231031293955 DIOGO ESTEVAO GONCALVES MARTINS 566,11 17 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251005288062 MARIA ISABELY BEZERRA DOS SANTOS 563,20 18 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251006657877 JENNYFER SAMARA LIMA XAVIER 556,25 19 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251034121979 IHAAN LUCAS DOS SANTOS DIONIZIO 550,04 20 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231031946370 DAMIANA SIQUEIRA PEREIRA 548,40 21 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251049909681 FELIPE YUJI ISHII 545,08 22 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251039823132 ERICK KAWA FRANCA MOURA 535,14 23 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010697588 RAYKA MIRELE PEREIRA DA SILVA 524,05 24 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241014265763 HEITOR AKILLIS ALVES BARBOSA 519,73 25 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231017516593 JAMILY ROSENO DE OLIVEIRA 519,44 26 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251002379161 EVELIN VICTORIA DOS SANTOS MACEDO 516,29 27 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251044570033 ANA RITIELLY DA SILVA AQUINO 514,83 28 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231009544876 AISLLYAN FREIRE LEITE 513,11 29 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251015560096 JOSE ROBERTO DA SILVA LIMA 508,03 30 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030126659 MARIA RITA DA SILVA GUERRA 498,86 31 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241011508710 BERNARDINO GUIMARAES GOMES 498,81 32 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241003910536 RAYANE VITORIA GOMES LEAO 497,43 33 LI_PPI 



ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241019215094 ELIMARA MAGDA DA SILVA LIMA 495,80 34 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251033133876 SAMARA DA SILVA VIEIRA 484,95 35 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010466596 DIELSON DANIEL DE JESUS FELIX 475,23 36 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251007370520 JAMILLY DA SILVA NOGUEIRA 467,14 37 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251017205369 PABLO HENRIQUE DO NASCIMENTO ALVES 459,43 38 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231022193107 MOISES SILVA DE CARVALHO 443,43 39 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241009776691 JOSE WESLEY CARDOSO DA SILVA 443,23 40 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001920015 JOAO ALVES DA SILVA NETO 440,04 41 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241023800527 MARIA EDUARDA PEREIRA DAMAZIO 430,85 42 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251038113063 VITOR NUNES ARAUJO 427,53 43 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231016639933 JEFERSON JOSE DE SA 420,99 44 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251032714445 WANDERSON MICHEL ALVES DE SOUZA SILVA 418,35 45 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241007968910 CESAR DERECK FERREIRA DOS SANTOS 394,29 46 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010466596 DIELSON DANIEL DE JESUS FELIX 475,23 1 LB_Q   

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231022193107 MOISES SILVA DE CARVALHO 443,43 2 LB_Q   

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251014714298 RICKELMY FERREIRA BERNARDO 502,23 1 LI_PCD 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251038113063 VITOR NUNES ARAUJO 427,53 2 LI_PCD 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231045694107 LUCIGLECIA SILVA ALVES 405,78 3 LI_PCD 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251014714298 RICKELMY FERREIRA BERNARDO 502,23 1 LB_PCD 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251038113063 VITOR NUNES ARAUJO 427,53 2 LB_PCD 

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241022254510 CAIO JAMERSON LOPES SOUZA 573,96 1 V1

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251039823132 ERICK KAWA FRANCA MOURA 535,14 2 V1

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231017516593 JAMILY ROSENO DE OLIVEIRA 519,44 3 V1

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251014714298 RICKELMY FERREIRA BERNARDO 502,23 4 V1

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241003910536 RAYANE VITORIA GOMES LEAO 497,43 5 V1

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251012906789 KAROLINA FONSECA BRITO 482,68 6 V1

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241009776691 JOSE WESLEY CARDOSO DA SILVA 443,23 7 V1

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241023800527 MARIA EDUARDA PEREIRA DAMAZIO 430,85 8 V1

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251021297568 EVERTON DE ARAUJO SILVA 645,60 1 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251000015262 DANIEL NOVAES ANGELIM FILHO 641,79 2 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013052708 LETICIA DE SOUZA LIMA RODRIGUES 629,29 3 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251020704382 TAYMARA GABRIELLY SILVA DE MEDEIROS 618,05 4 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251011096012 GABRIEL FERREIRA BARROS 617,51 5 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009259101 SAMUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 615,71 6 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009475467 AMANDA RAFAELA DOS SANTOS MONTEIRO 612,60 7 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013949481 FABIO GABRIEL ROMAO DE OLIVEIRA 609,96 8 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010003357 MARIA DANIELA GOMES DA SILVA 609,18 9 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231004815461 IURY NUNES DE BARROS 589,39 10 LB_EP  



ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241012455879 RAYSSA MARIA CRISTOVAO DE SIQUEIRA 582,00 11 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231018717232 ANDRE PEREIRA DOS SANTOS 580,86 12 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001088052 AYSLAN JOSE GUABIRABA DA SILVA 575,75 13 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251004651922 GENNYFER AYARIMIS FERREIRA DOS SANTOS 575,51 14 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241016433492 ARIANE SIQUEIRA DA SILVA 575,05 15 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013691737 MIRIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 574,94 16 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241022254510 CAIO JAMERSON LOPES SOUZA 573,96 17 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251021211619 KAUA HENRIQUE ANDRADE DE TOLEDO 563,64 18 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251005288062 MARIA ISABELY BEZERRA DOS SANTOS 563,20 19 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241009405119 ALINE MARTINS DOS SANTOS ROCHA 557,31 20 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251006657877 JENNYFER SAMARA LIMA XAVIER 556,25 21 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009647198 CAMILLI MONTEIRO GUERRA 553,49 22 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231031946370 DAMIANA SIQUEIRA PEREIRA 548,40 23 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251046495148 DANIELE LOPES DE OLIVEIRA 547,30 24 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251049909681 FELIPE YUJI ISHII 545,08 25 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251039823132 ERICK KAWA FRANCA MOURA 535,14 26 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251025569285 ANA PAULA SIQUEIRA DE SANTANA 534,79 27 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251003094751 TAIZA VITORIA BATISTA ARRUDA 529,73 28 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030724206 EUGENIO DOS SANTOS SOUZA 527,63 29 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010697588 RAYKA MIRELE PEREIRA DA SILVA 524,05 30 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251000768787 GERALDO DA SILVA CARVALHO 522,86 31 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241014265763 HEITOR AKILLIS ALVES BARBOSA 519,73 32 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231017516593 JAMILY ROSENO DE OLIVEIRA 519,44 33 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251002379161 EVELIN VICTORIA DOS SANTOS MACEDO 516,29 34 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251044570033 ANA RITIELLY DA SILVA AQUINO 514,83 35 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231009544876 AISLLYAN FREIRE LEITE 513,11 36 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251038462973 ALEXANDRA REMICIO BERNARDO FONSECA 509,03 37 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030104136 GABRIELA DA SILVA BARROS 502,93 38 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251014714298 RICKELMY FERREIRA BERNARDO 502,23 39 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241027854868 REBECA ARAUJO NUNES 499,95 40 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030126659 MARIA RITA DA SILVA GUERRA 498,86 41 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241011508710 BERNARDINO GUIMARAES GOMES 498,81 42 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001300333 ANDRESSA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 497,64 43 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241003910536 RAYANE VITORIA GOMES LEAO 497,43 44 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241019215094 ELIMARA MAGDA DA SILVA LIMA 495,80 45 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231025183709 JUCIMARA CARNEIRO FERREIRA 493,66 46 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251012906789 KAROLINA FONSECA BRITO 482,68 47 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010466596 DIELSON DANIEL DE JESUS FELIX 475,23 48 LB_EP  



ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251007370520 JAMILLY DA SILVA NOGUEIRA 467,14 49 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231022193107 MOISES SILVA DE CARVALHO 443,43 50 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241009776691 JOSE WESLEY CARDOSO DA SILVA 443,23 51 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241023800527 MARIA EDUARDA PEREIRA DAMAZIO 430,85 52 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251038113063 VITOR NUNES ARAUJO 427,53 53 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231016639933 JEFERSON JOSE DE SA 420,99 54 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251019579365 JENIFFY RAIANY OLIVEIRA ARAUJO SANTOS 403,66 55 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241007968910 CESAR DERECK FERREIRA DOS SANTOS 394,29 56 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251015327348 CLARICE MARA SILVA DE SOUZA 648,36 1 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251021297568 EVERTON DE ARAUJO SILVA 645,60 2 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251000015262 DANIEL NOVAES ANGELIM FILHO 641,79 3 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013052708 LETICIA DE SOUZA LIMA RODRIGUES 629,29 4 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251029072302 JOSE HERYCLES NOROES DE OLIVEIRA 618,29 5 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251020704382 TAYMARA GABRIELLY SILVA DE MEDEIROS 618,05 6 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251011096012 GABRIEL FERREIRA BARROS 617,51 7 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009259101 SAMUEL OLIVEIRA DOS SANTOS 615,71 8 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009475467 AMANDA RAFAELA DOS SANTOS MONTEIRO 612,60 9 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013949481 FABIO GABRIEL ROMAO DE OLIVEIRA 609,96 10 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010003357 MARIA DANIELA GOMES DA SILVA 609,18 11 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251022935133 ANDRE MARLON DE LIMA 607,95 12 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251004999503 ALISON JOSE DOS SANTOS 598,60 13 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231011802189 PAOLA DA SILVA JOSINO 590,16 14 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231004815461 IURY NUNES DE BARROS 589,39 15 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241012455879 RAYSSA MARIA CRISTOVAO DE SIQUEIRA 582,00 16 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013035935 JOELSON ALVES DOS SANTOS LIMA 581,95 17 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231018717232 ANDRE PEREIRA DOS SANTOS 580,86 18 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001088052 AYSLAN JOSE GUABIRABA DA SILVA 575,75 19 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251004651922 GENNYFER AYARIMIS FERREIRA DOS SANTOS 575,51 20 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241016433492 ARIANE SIQUEIRA DA SILVA 575,05 21 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251013691737 MIRIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 574,94 22 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241022254510 CAIO JAMERSON LOPES SOUZA 573,96 23 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241006899520 MARIA VICTORIA SOARES DE ANDRADE 568,28 24 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231031293955 DIOGO ESTEVAO GONCALVES MARTINS 566,11 25 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251021211619 KAUA HENRIQUE ANDRADE DE TOLEDO 563,64 26 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251005288062 MARIA ISABELY BEZERRA DOS SANTOS 563,20 27 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241009405119 ALINE MARTINS DOS SANTOS ROCHA 557,31 28 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251006657877 JENNYFER SAMARA LIMA XAVIER 556,25 29 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251009647198 CAMILLI MONTEIRO GUERRA 553,49 30 LI_EP  



ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251053084678 JOAO PEDRO ALVES DE CARVALHO 553,40 31 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251034121979 IHAAN LUCAS DOS SANTOS DIONIZIO 550,04 32 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231031946370 DAMIANA SIQUEIRA PEREIRA 548,40 33 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251046495148 DANIELE LOPES DE OLIVEIRA 547,30 34 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251049909681 FELIPE YUJI ISHII 545,08 35 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241039726963 ARMANDO LIMA JUNIOR 541,95 36 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251002386778 ANDRE MENDONCA DA COSTA REIS 541,41 37 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251039823132 ERICK KAWA FRANCA MOURA 535,14 38 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251025569285 ANA PAULA SIQUEIRA DE SANTANA 534,79 39 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231032770761 WELLINGTON PEREIRA DE SOUZA FILHO 530,79 40 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251003094751 TAIZA VITORIA BATISTA ARRUDA 529,73 41 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030724206 EUGENIO DOS SANTOS SOUZA 527,63 42 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010697588 RAYKA MIRELE PEREIRA DA SILVA 524,05 43 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251000768787 GERALDO DA SILVA CARVALHO 522,86 44 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241014265763 HEITOR AKILLIS ALVES BARBOSA 519,73 45 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231017516593 JAMILY ROSENO DE OLIVEIRA 519,44 46 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251002379161 EVELIN VICTORIA DOS SANTOS MACEDO 516,29 47 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251044570033 ANA RITIELLY DA SILVA AQUINO 514,83 48 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231009544876 AISLLYAN FREIRE LEITE 513,11 49 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251038462973 ALEXANDRA REMICIO BERNARDO FONSECA 509,03 50 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251015560096 JOSE ROBERTO DA SILVA LIMA 508,03 51 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030104136 GABRIELA DA SILVA BARROS 502,93 52 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251014714298 RICKELMY FERREIRA BERNARDO 502,23 53 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241027854868 REBECA ARAUJO NUNES 499,95 54 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251030126659 MARIA RITA DA SILVA GUERRA 498,86 55 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241011508710 BERNARDINO GUIMARAES GOMES 498,81 56 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001300333 ANDRESSA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 497,64 57 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241003910536 RAYANE VITORIA GOMES LEAO 497,43 58 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241019215094 ELIMARA MAGDA DA SILVA LIMA 495,80 59 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231025183709 JUCIMARA CARNEIRO FERREIRA 493,66 60 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231002442755 THALITA ELIAS DA SILVA 488,46 61 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251020006572 SARAH NYKHOLLY HOLANDA BATISTA 485,64 62 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251033133876 SAMARA DA SILVA VIEIRA 484,95 63 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251012906789 KAROLINA FONSECA BRITO 482,68 64 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251010466596 DIELSON DANIEL DE JESUS FELIX 475,23 65 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251017778902 FELIPPE KAUAN RODRIGUES SOARES 471,66 66 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251007370520 JAMILLY DA SILVA NOGUEIRA 467,14 67 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231022193107 MOISES SILVA DE CARVALHO 443,43 68 LI_EP  



ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241009776691 JOSE WESLEY CARDOSO DA SILVA 443,23 69 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001434413 CLARA DANIELLY PEREIRA DA CONCEICAO 440,40 70 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251001920015 JOAO ALVES DA SILVA NETO 440,04 71 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241023800527 MARIA EDUARDA PEREIRA DAMAZIO 430,85 72 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251038113063 VITOR NUNES ARAUJO 427,53 73 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 231016639933 JEFERSON JOSE DE SA 420,99 74 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251032714445 WANDERSON MICHEL ALVES DE SOUZA SILVA 418,35 75 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 251019579365 JENIFFY RAIANY OLIVEIRA ARAUJO SANTOS 403,66 76 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Vespertino 241007968910 CESAR DERECK FERREIRA DOS SANTOS 394,29 77 LI_EP  

FÍSICA Matutino 231018786765 EMYLAINE RODRIGUES DA SILVA 528,21 1 AC

FÍSICA Matutino 251036563723 TAINA BERNARDINO DE SOUSA 525,60 2 AC

FÍSICA Matutino 251023107583 MARCOS MORENO OLIVEIRA 520,78 3 AC

FÍSICA Matutino 241042934364 MOLLYNA KAUE DA SILVA SANTOS 519,46 4 AC

FÍSICA Matutino 251007565566 JOSE AMILTON DA SILVA MAGALHAES JUNIOR 514,43 5 AC

FÍSICA Matutino 251006297146 ADRICIA RODRIGUES DE LIMA 501,21 6 AC

FÍSICA Matutino 251001628725 ELYEL ANDRE RODRIGUES SILVA 483,84 7 AC

FÍSICA Matutino 241034831933 RANYELY ILSSAIANE DA SILVA SA 482,63 8 AC

FÍSICA Matutino 251013143135 MATHEUS SALES DE LIMA ALVES 475,70 9 AC

FÍSICA Matutino 251006678519 RUBENS JUNIOR DE SA 475,70 10 AC

FÍSICA Matutino 251049271009 MERCIA MARIA DE SOUZA 469,60 11 AC

FÍSICA Matutino 251047494421 RONIEL ISMAEL DA SILVA SA 467,49 12 AC

FÍSICA Matutino 251043294403 SARA SILVA DE SANTANA 465,81 13 AC

FÍSICA Matutino 251015673618 KESIA VITORIA DA SILVA 457,21 14 AC

FÍSICA Matutino 231018545393 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MEDEIROS 454,88 15 AC

FÍSICA Matutino 251017815175 RENAN RUAN FERREIRA MONTEIRO 446,58 16 AC

FÍSICA Matutino 251000136217 SAYWRI FABILY GOMES DO REGO SANTIAGO 428,54 17 AC

FÍSICA Matutino 251052111480 LUCILO AUGUSTO DE MOURA GOMES 424,06 18 AC

FÍSICA Matutino 231026889239 JULIO CESAR DA SILVA NUNES 391,83 19 AC

FÍSICA Matutino 251006297146 ADRICIA RODRIGUES DE LIMA 501,21 1 LB_PPI 

FÍSICA Matutino 251047494421 RONIEL ISMAEL DA SILVA SA 467,49 2 LB_PPI 

FÍSICA Matutino 251043294403 SARA SILVA DE SANTANA 465,81 3 LB_PPI 

FÍSICA Matutino 251015673618 KESIA VITORIA DA SILVA 457,21 4 LB_PPI 

FÍSICA Matutino 231018545393 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MEDEIROS 454,88 5 LB_PPI 

FÍSICA Matutino 251052111480 LUCILO AUGUSTO DE MOURA GOMES 424,06 6 LB_PPI 

FÍSICA Matutino 231026889239 JULIO CESAR DA SILVA NUNES 391,83 7 LB_PPI 

FÍSICA Matutino 251006297146 ADRICIA RODRIGUES DE LIMA 501,21 1 LI_PPI 

FÍSICA Matutino 251001628725 ELYEL ANDRE RODRIGUES SILVA 483,84 2 LI_PPI 

FÍSICA Matutino 241034831933 RANYELY ILSSAIANE DA SILVA SA 482,63 3 LI_PPI 



FÍSICA Matutino 251006678519 RUBENS JUNIOR DE SA 475,70 4 LI_PPI 

FÍSICA Matutino 251047494421 RONIEL ISMAEL DA SILVA SA 467,49 5 LI_PPI 

FÍSICA Matutino 251043294403 SARA SILVA DE SANTANA 465,81 6 LI_PPI 

FÍSICA Matutino 251015673618 KESIA VITORIA DA SILVA 457,21 7 LI_PPI 

FÍSICA Matutino 231018545393 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MEDEIROS 454,88 8 LI_PPI 

FÍSICA Matutino 251052111480 LUCILO AUGUSTO DE MOURA GOMES 424,06 9 LI_PPI 

FÍSICA Matutino 231026889239 JULIO CESAR DA SILVA NUNES 391,83 10 LI_PPI 

FÍSICA Matutino 231018786765 EMYLAINE RODRIGUES DA SILVA 528,21 1 LB_EP  

FÍSICA Matutino 251007565566 JOSE AMILTON DA SILVA MAGALHAES JUNIOR 514,43 2 LB_EP  

FÍSICA Matutino 251006297146 ADRICIA RODRIGUES DE LIMA 501,21 3 LB_EP  

FÍSICA Matutino 251049271009 MERCIA MARIA DE SOUZA 469,60 4 LB_EP  

FÍSICA Matutino 251047494421 RONIEL ISMAEL DA SILVA SA 467,49 5 LB_EP  

FÍSICA Matutino 251043294403 SARA SILVA DE SANTANA 465,81 6 LB_EP  

FÍSICA Matutino 251015673618 KESIA VITORIA DA SILVA 457,21 7 LB_EP  

FÍSICA Matutino 231018545393 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MEDEIROS 454,88 8 LB_EP  

FÍSICA Matutino 251000136217 SAYWRI FABILY GOMES DO REGO SANTIAGO 428,54 9 LB_EP  

FÍSICA Matutino 251052111480 LUCILO AUGUSTO DE MOURA GOMES 424,06 10 LB_EP  

FÍSICA Matutino 231026889239 JULIO CESAR DA SILVA NUNES 391,83 11 LB_EP  

FÍSICA Matutino 231018786765 EMYLAINE RODRIGUES DA SILVA 528,21 1 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251023107583 MARCOS MORENO OLIVEIRA 520,78 2 LI_EP  

FÍSICA Matutino 241042934364 MOLLYNA KAUE DA SILVA SANTOS 519,46 3 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251007565566 JOSE AMILTON DA SILVA MAGALHAES JUNIOR 514,43 4 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251006297146 ADRICIA RODRIGUES DE LIMA 501,21 5 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251001628725 ELYEL ANDRE RODRIGUES SILVA 483,84 6 LI_EP  

FÍSICA Matutino 241034831933 RANYELY ILSSAIANE DA SILVA SA 482,63 7 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251013143135 MATHEUS SALES DE LIMA ALVES 475,70 8 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251006678519 RUBENS JUNIOR DE SA 475,70 9 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251049271009 MERCIA MARIA DE SOUZA 469,60 10 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251047494421 RONIEL ISMAEL DA SILVA SA 467,49 11 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251043294403 SARA SILVA DE SANTANA 465,81 12 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251015673618 KESIA VITORIA DA SILVA 457,21 13 LI_EP  

FÍSICA Matutino 231018545393 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MEDEIROS 454,88 14 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251017815175 RENAN RUAN FERREIRA MONTEIRO 446,58 15 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251000136217 SAYWRI FABILY GOMES DO REGO SANTIAGO 428,54 16 LI_EP  

FÍSICA Matutino 251052111480 LUCILO AUGUSTO DE MOURA GOMES 424,06 17 LI_EP  

FÍSICA Matutino 231026889239 JULIO CESAR DA SILVA NUNES 391,83 18 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251015975021 VINICIUS PEREIRA BATISTA 600,90 1 AC

FÍSICA Noturno 251008242405 JOABSON RODRIGUES CAVALCANTE 574,08 2 AC



FÍSICA Noturno 251000953959 JOSIELLE BEZERRA BORGES DA SILVA 551,34 3 AC

FÍSICA Noturno 231009536617 IARA GOMES DOS SANTOS XAVIER 544,80 4 AC

FÍSICA Noturno 251029124657 CARLOS CESAR GUEDES DE ALMEIDA 543,49 5 AC

FÍSICA Noturno 251000024405 NADIA MARA NUNES PEREIRA 539,45 6 AC

FÍSICA Noturno 251032595497 MARIA BEATRIZ SILVERIO LEITE 537,99 7 AC

FÍSICA Noturno 251020872478 JONAS BARBOSA SANTOS 526,90 8 AC

FÍSICA Noturno 251000690122 RUDSON SAMUEL ALVES DE SA 520,16 9 AC

FÍSICA Noturno 251018608314 CAMILA DA SILVA GOES 519,89 10 AC

FÍSICA Noturno 251030670946 CICERA DA SILVA DUARTE 512,68 11 AC

FÍSICA Noturno 251015620577 RANIERE NUNES DA SILVA NASCIMENTO 508,10 12 AC

FÍSICA Noturno 231015087605 MARIA FLAVIA CORDEIRO DA SILVA 507,50 13 AC

FÍSICA Noturno 251023751380 ALYTIANE DE SA SILVA 506,04 14 AC

FÍSICA Noturno 251018720093 JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 503,93 15 AC

FÍSICA Noturno 231029476539 SAMARA ALVES DE ANDRADE 498,40 16 AC

FÍSICA Noturno 251007273104 WESLEY MICHAEL BATISTA DA SILVA 484,75 17 AC

FÍSICA Noturno 241025604638 JOSE ORLANDO DE OLIVEIRA 465,03 18 AC

FÍSICA Noturno 251022672280 JOAO VITOR PEREIRA DE BRITO 429,00 19 AC

FÍSICA Noturno 251000690122 RUDSON SAMUEL ALVES DE SA 520,16 1 LB_PPI 

FÍSICA Noturno 251030670946 CICERA DA SILVA DUARTE 512,68 2 LB_PPI 

FÍSICA Noturno 231015087605 MARIA FLAVIA CORDEIRO DA SILVA 507,50 3 LB_PPI 

FÍSICA Noturno 251018720093 JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 503,93 4 LB_PPI 

FÍSICA Noturno 241025604638 JOSE ORLANDO DE OLIVEIRA 465,03 5 LB_PPI 

FÍSICA Noturno 251000690122 RUDSON SAMUEL ALVES DE SA 520,16 1 LI_PPI 

FÍSICA Noturno 251030670946 CICERA DA SILVA DUARTE 512,68 2 LI_PPI 

FÍSICA Noturno 231015087605 MARIA FLAVIA CORDEIRO DA SILVA 507,50 3 LI_PPI 

FÍSICA Noturno 251023751380 ALYTIANE DE SA SILVA 506,04 4 LI_PPI 

FÍSICA Noturno 251018720093 JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 503,93 5 LI_PPI 

FÍSICA Noturno 241025604638 JOSE ORLANDO DE OLIVEIRA 465,03 6 LI_PPI 

FÍSICA Noturno 251022672280 JOAO VITOR PEREIRA DE BRITO 429,00 7 LI_PPI 

FÍSICA Noturno 241025604638 JOSE ORLANDO DE OLIVEIRA 465,03 1 LB_Q   

FÍSICA Noturno 251015620577 RANIERE NUNES DA SILVA NASCIMENTO 508,10 1 V1

FÍSICA Noturno 251022672280 JOAO VITOR PEREIRA DE BRITO 429,00 2 V1

FÍSICA Noturno 251015975021 VINICIUS PEREIRA BATISTA 600,90 1 LB_EP  

FÍSICA Noturno 251008242405 JOABSON RODRIGUES CAVALCANTE 574,08 2 LB_EP  

FÍSICA Noturno 251029124657 CARLOS CESAR GUEDES DE ALMEIDA 543,49 3 LB_EP  

FÍSICA Noturno 251000690122 RUDSON SAMUEL ALVES DE SA 520,16 4 LB_EP  

FÍSICA Noturno 251018608314 CAMILA DA SILVA GOES 519,89 5 LB_EP  

FÍSICA Noturno 251030670946 CICERA DA SILVA DUARTE 512,68 6 LB_EP  



FÍSICA Noturno 231015087605 MARIA FLAVIA CORDEIRO DA SILVA 507,50 7 LB_EP  

FÍSICA Noturno 251018720093 JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 503,93 8 LB_EP  

FÍSICA Noturno 231029476539 SAMARA ALVES DE ANDRADE 498,40 9 LB_EP  

FÍSICA Noturno 241025604638 JOSE ORLANDO DE OLIVEIRA 465,03 10 LB_EP  

FÍSICA Noturno 251015975021 VINICIUS PEREIRA BATISTA 600,90 1 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251008242405 JOABSON RODRIGUES CAVALCANTE 574,08 2 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251000953959 JOSIELLE BEZERRA BORGES DA SILVA 551,34 3 LI_EP  

FÍSICA Noturno 231009536617 IARA GOMES DOS SANTOS XAVIER 544,80 4 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251029124657 CARLOS CESAR GUEDES DE ALMEIDA 543,49 5 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251000024405 NADIA MARA NUNES PEREIRA 539,45 6 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251032595497 MARIA BEATRIZ SILVERIO LEITE 537,99 7 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251020872478 JONAS BARBOSA SANTOS 526,90 8 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251000690122 RUDSON SAMUEL ALVES DE SA 520,16 9 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251018608314 CAMILA DA SILVA GOES 519,89 10 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251030670946 CICERA DA SILVA DUARTE 512,68 11 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251015620577 RANIERE NUNES DA SILVA NASCIMENTO 508,10 12 LI_EP  

FÍSICA Noturno 231015087605 MARIA FLAVIA CORDEIRO DA SILVA 507,50 13 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251023751380 ALYTIANE DE SA SILVA 506,04 14 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251018720093 JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 503,93 15 LI_EP  

FÍSICA Noturno 231029476539 SAMARA ALVES DE ANDRADE 498,40 16 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251007273104 WESLEY MICHAEL BATISTA DA SILVA 484,75 17 LI_EP  

FÍSICA Noturno 241025604638 JOSE ORLANDO DE OLIVEIRA 465,03 18 LI_EP  

FÍSICA Noturno 251022672280 JOAO VITOR PEREIRA DE BRITO 429,00 19 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251035304954 JHONATA GUSTAVO PEREIRA LIMA 658,94 1 AC

MATEMÁTICA Noturno 231012492568 MARIA BEATRIZ RODRIGUES MENDES 658,49 2 AC

MATEMÁTICA Noturno 251001786671 PEDRO HENRIQUE ALVES NOGUEIRA DE BARROS TORRES 658,40 3 AC

MATEMÁTICA Noturno 251039623706 FATIMA DAIANA BARBOSA DOS SANTOS 647,10 4 AC

MATEMÁTICA Noturno 251030242357 JULIA VITORIA PEREIRA DA COSTA 644,45 5 AC

MATEMÁTICA Noturno 231010390533 IGOR LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA 633,99 6 AC

MATEMÁTICA Noturno 251001431633 ANDERSON MANOEL DO NASCIMENTO 628,49 7 AC

MATEMÁTICA Noturno 251010789302 MARIA CLARA DE SOUSA MARQUES 619,50 8 AC

MATEMÁTICA Noturno 251035883916 ISABELE CAMPOS NUNES DE LIRA 604,09 9 AC

MATEMÁTICA Noturno 251052123857 RAFAEL JORDAO FERREIRA FRANCA 594,80 10 AC

MATEMÁTICA Noturno 251017877399 MARIA EDUARDA LACERDA CAMPOS 587,99 11 AC

MATEMÁTICA Noturno 241030029847 RAYANNE LEITE CABRAL 585,11 12 AC

MATEMÁTICA Noturno 251050127645 FERNANDO VIEIRA CAMPOS 584,53 13 AC

MATEMÁTICA Noturno 251004369483 HEMILLY HAYANE ELEOTERIO BARBOSA 579,40 14 AC

MATEMÁTICA Noturno 251021707210 RAIANE TELES DA SILVA 573,43 15 AC



MATEMÁTICA Noturno 251000016310 CARLA BEATRIZ GOMES BEZERRA 568,86 16 AC

MATEMÁTICA Noturno 241017560137 LUCAS MICAEL DE SOUSA OLIVEIRA 564,89 17 AC

MATEMÁTICA Noturno 231032091978 GABRIEL BERNARDO DOS SANTOS MOURA 563,79 18 AC

MATEMÁTICA Noturno 251054821664 CICERO MANOEL DE SA SANTOS 563,26 19 AC

MATEMÁTICA Noturno 251003018818 JOSIVAL ALVES FIGUEIREDO 562,60 20 AC

MATEMÁTICA Noturno 231008143266 NATALIA CHAVES DE SOUZA 557,90 21 AC

MATEMÁTICA Noturno 231032048853 ALAN CELIO DO NASCIMENTO ALMEIDA 554,11 22 AC

MATEMÁTICA Noturno 251007638819 PAULLA JHULLYANY DA SILVA 551,74 23 AC

MATEMÁTICA Noturno 241036445336 CARLOS SAMUEL DOS SANTOS CRUZ 547,34 24 AC

MATEMÁTICA Noturno 251017034280 ERIC BERNARDINO PEREIRA 541,79 25 AC

MATEMÁTICA Noturno 251015623175 RUAN GONCALVES ESTEVAO MARTINS 538,46 26 AC

MATEMÁTICA Noturno 251007446452 JAILSON CAVALCANTE BRAGA 538,04 27 AC

MATEMÁTICA Noturno 251007200578 RHAMON DE LIMA SILVA 531,16 28 AC

MATEMÁTICA Noturno 251006669195 MARIA JAMILY DE CARVALHO PEQUENO 525,98 29 AC

MATEMÁTICA Noturno 231011174464 JULIANNA MOURA DE OLIVEIRA 524,68 30 AC

MATEMÁTICA Noturno 251001983492 MARCELO JOSE DA SILVA GOIS FILHO 521,24 31 AC

MATEMÁTICA Noturno 241009931411 WESCLEY SADRAK MAIA FIRMINO 514,98 32 AC

MATEMÁTICA Noturno 251054357701 GEANDRO DE MOURA 509,10 33 AC

MATEMÁTICA Noturno 251005125348 FABIOLA DA SILVA SANTOS 501,66 34 AC

MATEMÁTICA Noturno 251035939262 VITOR MIKAEL DA SILVA MAGALHAES 500,04 35 AC

MATEMÁTICA Noturno 251004572193 EVILY VALERIA GOMES DE LIMA 495,34 36 AC

MATEMÁTICA Noturno 241002722403 EVELLYN CAUANY RAMOS SALVADOR 490,76 37 AC

MATEMÁTICA Noturno 251025739425 MARIA ELOIZA ROSA DE OLIVEIRA 489,40 38 AC

MATEMÁTICA Noturno 251045462479 KARLA VANESSA ARAUJO DA CRUZ 489,24 39 AC

MATEMÁTICA Noturno 251035600526 CLARA LOPES DE MOURA 478,64 40 AC

MATEMÁTICA Noturno 251037326864 LYAN PAULO PEREIRA DA SILVA SOUZA 478,25 41 AC

MATEMÁTICA Noturno 251020067913 LUANA RAQUEL DA SILVA BEZERRA 478,00 42 AC

MATEMÁTICA Noturno 231026934118 UELANIA RAYSSA DE OLIVEIRA ALVES 476,33 43 AC

MATEMÁTICA Noturno 251008534942 JAYNE JUDE DA SILVA 471,43 44 AC

MATEMÁTICA Noturno 251054923809 CARINA NOGUEIRA LOPES 466,08 45 AC

MATEMÁTICA Noturno 251006828270 ELY LEILANE CHAVES DINIZ 465,25 46 AC

MATEMÁTICA Noturno 251019658656 SAMARA KELLY DOS SANTOS PEREIRA 454,63 47 AC

MATEMÁTICA Noturno 251024103094 VITORIA KAUWANY MOREIRA RIBEIRO 454,44 48 AC

MATEMÁTICA Noturno 251009090068 ADELMO MANOEL DE AQUINO SOUZA NETO 450,01 49 AC

MATEMÁTICA Noturno 251005042774 SAMARA RODRIGUES DE REZENDE SILVA 447,35 50 AC

MATEMÁTICA Noturno 241031180698 LEONARDO DE LIMA SOUZA 433,74 51 AC

MATEMÁTICA Noturno 251036869740 MARIA ZILMA DA CRUZ BARROS 427,03 52 AC

MATEMÁTICA Noturno 231032631807 EDJAMILE MARIA LOPES SILVA 425,53 53 AC



MATEMÁTICA Noturno 251015143687 THALILIA DE SOUZA MENEZES 381,84 54 AC

MATEMÁTICA Noturno 251052123857 RAFAEL JORDAO FERREIRA FRANCA 594,80 1 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251017877399 MARIA EDUARDA LACERDA CAMPOS 587,99 2 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251000016310 CARLA BEATRIZ GOMES BEZERRA 568,86 3 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241017560137 LUCAS MICAEL DE SOUSA OLIVEIRA 564,89 4 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 231032048853 ALAN CELIO DO NASCIMENTO ALMEIDA 554,11 5 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251007638819 PAULLA JHULLYANY DA SILVA 551,74 6 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251007446452 JAILSON CAVALCANTE BRAGA 538,04 7 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251006669195 MARIA JAMILY DE CARVALHO PEQUENO 525,98 8 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 231011174464 JULIANNA MOURA DE OLIVEIRA 524,68 9 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251035939262 VITOR MIKAEL DA SILVA MAGALHAES 500,04 10 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241002722403 EVELLYN CAUANY RAMOS SALVADOR 490,76 11 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251037326864 LYAN PAULO PEREIRA DA SILVA SOUZA 478,25 12 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251020067913 LUANA RAQUEL DA SILVA BEZERRA 478,00 13 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251019658656 SAMARA KELLY DOS SANTOS PEREIRA 454,63 14 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251024103094 VITORIA KAUWANY MOREIRA RIBEIRO 454,44 15 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251009090068 ADELMO MANOEL DE AQUINO SOUZA NETO 450,01 16 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241031180698 LEONARDO DE LIMA SOUZA 433,74 17 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251015143687 THALILIA DE SOUZA MENEZES 381,84 18 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251052123857 RAFAEL JORDAO FERREIRA FRANCA 594,80 1 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251017877399 MARIA EDUARDA LACERDA CAMPOS 587,99 2 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251050127645 FERNANDO VIEIRA CAMPOS 584,53 3 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251021707210 RAIANE TELES DA SILVA 573,43 4 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251000016310 CARLA BEATRIZ GOMES BEZERRA 568,86 5 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241017560137 LUCAS MICAEL DE SOUSA OLIVEIRA 564,89 6 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 231032091978 GABRIEL BERNARDO DOS SANTOS MOURA 563,79 7 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251054821664 CICERO MANOEL DE SA SANTOS 563,26 8 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 231032048853 ALAN CELIO DO NASCIMENTO ALMEIDA 554,11 9 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251007638819 PAULLA JHULLYANY DA SILVA 551,74 10 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251015623175 RUAN GONCALVES ESTEVAO MARTINS 538,46 11 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251007446452 JAILSON CAVALCANTE BRAGA 538,04 12 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251006669195 MARIA JAMILY DE CARVALHO PEQUENO 525,98 13 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 231011174464 JULIANNA MOURA DE OLIVEIRA 524,68 14 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241009931411 WESCLEY SADRAK MAIA FIRMINO 514,98 15 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251054357701 GEANDRO DE MOURA 509,10 16 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251005125348 FABIOLA DA SILVA SANTOS 501,66 17 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251035939262 VITOR MIKAEL DA SILVA MAGALHAES 500,04 18 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241002722403 EVELLYN CAUANY RAMOS SALVADOR 490,76 19 LI_PPI 



MATEMÁTICA Noturno 251035600526 CLARA LOPES DE MOURA 478,64 20 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251037326864 LYAN PAULO PEREIRA DA SILVA SOUZA 478,25 21 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251020067913 LUANA RAQUEL DA SILVA BEZERRA 478,00 22 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251008534942 JAYNE JUDE DA SILVA 471,43 23 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251019658656 SAMARA KELLY DOS SANTOS PEREIRA 454,63 24 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251024103094 VITORIA KAUWANY MOREIRA RIBEIRO 454,44 25 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251009090068 ADELMO MANOEL DE AQUINO SOUZA NETO 450,01 26 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241031180698 LEONARDO DE LIMA SOUZA 433,74 27 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251015143687 THALILIA DE SOUZA MENEZES 381,84 28 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251052123857 RAFAEL JORDAO FERREIRA FRANCA 594,80 1 V1

MATEMÁTICA Noturno 251017034280 ERIC BERNARDINO PEREIRA 541,79 2 V1

MATEMÁTICA Noturno 251007446452 JAILSON CAVALCANTE BRAGA 538,04 3 V1

MATEMÁTICA Noturno 231011174464 JULIANNA MOURA DE OLIVEIRA 524,68 4 V1

MATEMÁTICA Noturno 251001983492 MARCELO JOSE DA SILVA GOIS FILHO 521,24 5 V1

MATEMÁTICA Noturno 251054357701 GEANDRO DE MOURA 509,10 6 V1

MATEMÁTICA Noturno 251004572193 EVILY VALERIA GOMES DE LIMA 495,34 7 V1

MATEMÁTICA Noturno 251008534942 JAYNE JUDE DA SILVA 471,43 8 V1

MATEMÁTICA Noturno 251054923809 CARINA NOGUEIRA LOPES 466,08 9 V1

MATEMÁTICA Noturno 251035304954 JHONATA GUSTAVO PEREIRA LIMA 658,94 1 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231012492568 MARIA BEATRIZ RODRIGUES MENDES 658,49 2 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251030242357 JULIA VITORIA PEREIRA DA COSTA 644,45 3 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231010390533 IGOR LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA 633,99 4 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251001431633 ANDERSON MANOEL DO NASCIMENTO 628,49 5 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251010789302 MARIA CLARA DE SOUSA MARQUES 619,50 6 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251035883916 ISABELE CAMPOS NUNES DE LIRA 604,09 7 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251052123857 RAFAEL JORDAO FERREIRA FRANCA 594,80 8 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251017877399 MARIA EDUARDA LACERDA CAMPOS 587,99 9 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241030029847 RAYANNE LEITE CABRAL 585,11 10 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251004369483 HEMILLY HAYANE ELEOTERIO BARBOSA 579,40 11 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251000016310 CARLA BEATRIZ GOMES BEZERRA 568,86 12 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241017560137 LUCAS MICAEL DE SOUSA OLIVEIRA 564,89 13 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231008143266 NATALIA CHAVES DE SOUZA 557,90 14 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231032048853 ALAN CELIO DO NASCIMENTO ALMEIDA 554,11 15 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251007638819 PAULLA JHULLYANY DA SILVA 551,74 16 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251017034280 ERIC BERNARDINO PEREIRA 541,79 17 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251007446452 JAILSON CAVALCANTE BRAGA 538,04 18 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251007200578 RHAMON DE LIMA SILVA 531,16 19 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251006669195 MARIA JAMILY DE CARVALHO PEQUENO 525,98 20 LB_EP  



MATEMÁTICA Noturno 231011174464 JULIANNA MOURA DE OLIVEIRA 524,68 21 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251001983492 MARCELO JOSE DA SILVA GOIS FILHO 521,24 22 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251035939262 VITOR MIKAEL DA SILVA MAGALHAES 500,04 23 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241002722403 EVELLYN CAUANY RAMOS SALVADOR 490,76 24 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251025739425 MARIA ELOIZA ROSA DE OLIVEIRA 489,40 25 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251037326864 LYAN PAULO PEREIRA DA SILVA SOUZA 478,25 26 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251020067913 LUANA RAQUEL DA SILVA BEZERRA 478,00 27 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231026934118 UELANIA RAYSSA DE OLIVEIRA ALVES 476,33 28 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251054923809 CARINA NOGUEIRA LOPES 466,08 29 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251006828270 ELY LEILANE CHAVES DINIZ 465,25 30 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251019658656 SAMARA KELLY DOS SANTOS PEREIRA 454,63 31 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251024103094 VITORIA KAUWANY MOREIRA RIBEIRO 454,44 32 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251009090068 ADELMO MANOEL DE AQUINO SOUZA NETO 450,01 33 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251005042774 SAMARA RODRIGUES DE REZENDE SILVA 447,35 34 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241031180698 LEONARDO DE LIMA SOUZA 433,74 35 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231032631807 EDJAMILE MARIA LOPES SILVA 425,53 36 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251015143687 THALILIA DE SOUZA MENEZES 381,84 37 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251035304954 JHONATA GUSTAVO PEREIRA LIMA 658,94 1 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231012492568 MARIA BEATRIZ RODRIGUES MENDES 658,49 2 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251039623706 FATIMA DAIANA BARBOSA DOS SANTOS 647,10 3 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251030242357 JULIA VITORIA PEREIRA DA COSTA 644,45 4 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231010390533 IGOR LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA 633,99 5 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251001431633 ANDERSON MANOEL DO NASCIMENTO 628,49 6 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251010789302 MARIA CLARA DE SOUSA MARQUES 619,50 7 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251035883916 ISABELE CAMPOS NUNES DE LIRA 604,09 8 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251052123857 RAFAEL JORDAO FERREIRA FRANCA 594,80 9 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251017877399 MARIA EDUARDA LACERDA CAMPOS 587,99 10 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241030029847 RAYANNE LEITE CABRAL 585,11 11 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251050127645 FERNANDO VIEIRA CAMPOS 584,53 12 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251004369483 HEMILLY HAYANE ELEOTERIO BARBOSA 579,40 13 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251021707210 RAIANE TELES DA SILVA 573,43 14 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251000016310 CARLA BEATRIZ GOMES BEZERRA 568,86 15 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241017560137 LUCAS MICAEL DE SOUSA OLIVEIRA 564,89 16 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231032091978 GABRIEL BERNARDO DOS SANTOS MOURA 563,79 17 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251054821664 CICERO MANOEL DE SA SANTOS 563,26 18 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251003018818 JOSIVAL ALVES FIGUEIREDO 562,60 19 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231008143266 NATALIA CHAVES DE SOUZA 557,90 20 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231032048853 ALAN CELIO DO NASCIMENTO ALMEIDA 554,11 21 LI_EP  



MATEMÁTICA Noturno 251007638819 PAULLA JHULLYANY DA SILVA 551,74 22 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241036445336 CARLOS SAMUEL DOS SANTOS CRUZ 547,34 23 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251017034280 ERIC BERNARDINO PEREIRA 541,79 24 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251015623175 RUAN GONCALVES ESTEVAO MARTINS 538,46 25 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251007446452 JAILSON CAVALCANTE BRAGA 538,04 26 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251007200578 RHAMON DE LIMA SILVA 531,16 27 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251006669195 MARIA JAMILY DE CARVALHO PEQUENO 525,98 28 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231011174464 JULIANNA MOURA DE OLIVEIRA 524,68 29 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251001983492 MARCELO JOSE DA SILVA GOIS FILHO 521,24 30 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241009931411 WESCLEY SADRAK MAIA FIRMINO 514,98 31 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251054357701 GEANDRO DE MOURA 509,10 32 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251005125348 FABIOLA DA SILVA SANTOS 501,66 33 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251035939262 VITOR MIKAEL DA SILVA MAGALHAES 500,04 34 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251004572193 EVILY VALERIA GOMES DE LIMA 495,34 35 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241002722403 EVELLYN CAUANY RAMOS SALVADOR 490,76 36 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251025739425 MARIA ELOIZA ROSA DE OLIVEIRA 489,40 37 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251035600526 CLARA LOPES DE MOURA 478,64 38 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251037326864 LYAN PAULO PEREIRA DA SILVA SOUZA 478,25 39 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251020067913 LUANA RAQUEL DA SILVA BEZERRA 478,00 40 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231026934118 UELANIA RAYSSA DE OLIVEIRA ALVES 476,33 41 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251008534942 JAYNE JUDE DA SILVA 471,43 42 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251054923809 CARINA NOGUEIRA LOPES 466,08 43 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251006828270 ELY LEILANE CHAVES DINIZ 465,25 44 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251019658656 SAMARA KELLY DOS SANTOS PEREIRA 454,63 45 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251024103094 VITORIA KAUWANY MOREIRA RIBEIRO 454,44 46 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251009090068 ADELMO MANOEL DE AQUINO SOUZA NETO 450,01 47 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251005042774 SAMARA RODRIGUES DE REZENDE SILVA 447,35 48 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241031180698 LEONARDO DE LIMA SOUZA 433,74 49 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251036869740 MARIA ZILMA DA CRUZ BARROS 427,03 50 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231032631807 EDJAMILE MARIA LOPES SILVA 425,53 51 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251015143687 THALILIA DE SOUZA MENEZES 381,84 52 LI_EP  

Legenda de leis e ações afirmativas

AC - Ampla Concorrência;

LB_PPI – Lei de baixa renda_PPI;

LB_Q - Lei de baixa renda_candidatos autodeclarados quilombolas;

LB_PCD -  Lei de baixa renda_candidatos com deficiência;

LB_EP - Lei de baixa renda_candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e  escolas públicas;



LI_PPI - Lei de independente de renda_PPI;

LI_Q  - Lei de independente de renda_candidatos autodeclarados quilombolas;

LI_PCD - Lei de independente de renda_candidatos com deficiência;

LI_EP - Lei de independente de renda_candidatos escolas públicas

VI - Candidatos com necessidades educacionais específicas.


